2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

******************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                        тел. 8 (395-57) 7-05-33

от 05.10.2015г. № 45

«О присвоении адреса

объекту недвижимости»
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.20 ст.6 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса (местонахождение) следующим объектам недвижимости:

1). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 3 в 20 метрах от указанного дома (сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 12 метров, год постройки – 1944г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).
2). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 8/1 в 15 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 13 метров, год постройки – 1945г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

3). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул. Центральная, 8/2 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 12 метров, год постройки – 1946г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

4). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 13 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 13 метров, год постройки – 1950г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем отсутствует).

5). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 26 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 15 метров, год постройки – 1951г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем отсутствует).

6). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 27 в 15 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 15 метров, год постройки – 1948г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

7). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 20 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 15 метров, год постройки – 1952г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем отсутствует).

8). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 40 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 15 метров, год постройки – 1952г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

9). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул.  Центральная, 48 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 13 метров, год постройки – 1952г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

10). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Чехово, пер. Лесной, 6 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 10 метров, год постройки – 2009г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

11). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Чехово, ул. Новая, 18/2 в 20 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 13 метров, год постройки – 1998г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

12). Колодцу, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Чехово, ул. Советская, 13. в 15 метрах от указанного дома сруб колодца изготовлен из круглого леса, диаметр – 1м 20см на 1м. 20см., глубину – 15 метров, год постройки – 1952г., забор воды производится в ручную, навес над колодцем изготовлен из шифера).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестник Чеховского сельского поселения».
Глава
Чеховского

муниципального образования                                                                                   Н.Л. Горбатков